SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 2702/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n.

024462/2012-07, da PREFEITURA  desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar  a  Servidora  ANA  BEATRIZ  FERNANDES  GALENDE,

matrícula  SIAPE-0327708, ocupante do cargo de Desenhista/Projetista  do quadro de

pessoal desta Universidade, lotada na Prefeitura desta Universidade, para acompanhar

e fiscalizar a execução do Contrato n. 44/2012, objetivando a Construção do Bloco

Multiuso Tipo III – Bloco Administrativo/Auditório no CAMPUS DE BREVES

DA UFPA, celebrado com empresa vencedora em procedimento licitatório, nos termos

do art. 67, da Lei n. 8.666/1993:

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de julho de 2012.

HORÁCIO SCHNEIDER

Vice-Reitor, em exercício